1/1

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

PROCESSO Nº: 182/2024

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE OSASCO CNPJ nº 46.621.538/0001-14.

CONTRATADA: MAVIDEY SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA ME CNPJ nº 14.456.483/0001-48.

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica especializada em prestação de serviços em

assistência técnica de manutenção preventiva e corretiva de servidores, redes de informática,

bem como reparos em fontes de alimentação e substituição de bateria, atualização de BIOS.

Com respectivas instalações e configurações no Servidor.

VALOR GLOBAL: R$ 1.730,00 (um mil setecentos e trinta reais).

CONTRATAÇÃO 05/03/2024.

Osasco, 13 de março de 2024.

CLÁUDIA BONFIM

Assessora da Presidência

		2024-03-13T16:22:50-0300